求 職 活 動 申 立 書

                                   年   月   日
紫 波 町 長    様
                      住所

                      氏名                  ○印

求職活動の状況について、下記のとおり申し立ていたします。

記

注：求職活動申立書の提出には、ハローワーク受付票の添付、もしくは、１回以上の企業訪問または面

接が必要となります。求職活動を行っていない方、及び求人誌等を閲覧するだけでは対象となりません。
（１）該当するものに☑等を記入してください。

求職活動
の方法

◎求職活動の状況について、該当するものに☑してください（複数選択可）

□ ハローワーク、民間職業紹介所等を利用し、求職登録が有効である
→ ハローワーク受付票の写しなど状態がわかるものを添付してください

□ 募集広告などにより求人企業に応募し、採用選考(面接)を受けた又は受ける
予定である

□ その他（具体的に：                        ）

求職活動
の状況

（面接・訪問記

録）

面接・訪問日 会社名（事業所・店舗名） 所 在 地 合・否

   ・   ・

   ・   ・

   ・   ・

   ・   ・

   ・   ・

（２）該当するものに○印等を記入して下さい。

希望する就労

時間について

◎希望する就労時間及び日数

時間：（ ア ７時間以上  イ ４時間以上７時間未満  ウ ４時間未満 ）
日数：（ ア 週５日以上  イ 週３日または４日程度  ウ 週３日未満 ）

就労経験の
有無について

◎就労経験の有無について

ア あり（直近の職歴：     年   月まで就労していた）
イ なし

（申込にあたっての留意事項）
１． 入所後２カ月以内に就労が決定しない場合は、退所となります。
２． 就労が決まった場合は、就労証明書を提出して下さい。

(希望) 施設名     認定こども園・保育所(園)・こどもの家 児童名